
TARIFS 2022 annexe 1 à la délibération

n°3 du 21/12/2021

FORMERIE EXTERIEURS

2022 2022

LOCATION

Spectacle, mariage ou communion                                 200,00 €                               330,00 € 

Journée supplémentaire                                 115,00 € 180,00 €                              
Associations extérieures

Caution salle des fêtes                                 155,00 € 155,00 €                              

Forfait ménage

+ Assemblée générale 

+ Réunion sans but commercial

90,00 €                                 90,00 €                                

Réunion ayant un but commercial                                 681,00 €                               681,00 € 

SALLE ARAGON

Frais d'électricité (prix x conso) 0,24 €                                   0,24 €                                  

Frais de gaz (prix au litre)                                     0,07 €                                   0,07 € 

Prix occultation salle ARAGON                                   50,00 € 50,00 €                                

Locations pour petits évènements                                 110,00 € 183,00 €                              

Chaise (l'unité)                                     0,22 €                                   0,22 € 

Banc (l'unité)                                     1,00 €                                   1,00 € 

Table (unité)                                     1,39 €                                   1,39 € 

Verre Location                                      0,33 €                                   0,33 € 

Barrières métalliques location                                     2,88 €                                   2,88 € 

PLACE DU MARCHÉ ET AUTRES EMPLACEMENTS                                     4,50 € 

Foires et exposition matériel                                   10,40 € 

Par voiture exposée

Marché (mètre linéaire)                                     0,50 € 

Emplacement camion-magasin (Outillage…)                                   30,00 € 

CONCESSIONS FORMERIE + BOUTAVENT LA GRANGE

TERRAINS

30 ANS                                 125,00 € 

50 ANS                                 281,00 € 

CAVURNE

30 ANS                                   63,00 € 

50 ANS                                 141,00 € 

COLUMBARIUM

10 ANS                                 345,00 € 

20 ANS                                 665,00 € 

30 ANS                              1 010,00 € 

COLONNE DU SOUVENIR (Formerie et Boutavent La Grange)

Forfait plaque+gravure 120,00 €                               

GARAGES

Petits                                   31,00 € 

Grands                                   37,00 € 

FÊTES FORAINES

Métiers  au M2/jour

(Branchement ERDF à leur charge)                                     0,35 € 

Si utilisation des branchements communaux au M2/jour                                     0,50 € 

Forfait caravanes : grande caravane par jour                                     4,60 € 

Forfait caravanes : petite caravane par jour                                     3,10 € 
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Terrain gens du Voyage par jour et par caravane (ou places 

publiques Rameaux – Toussaint)
                                  13,00 € 

Droit d'occupation du domaine public par an/m linéaire                                   12,00 € 

TRAVAUX

Réalisation d’un 2
ème

 bateau suivant devis

Réalisation d'un double bateau suivant devis

Réalisation d'un bateau suivant devis

ENTRETIEN CHAUDIÈRE suivant devis

TARIF BULLETIN MUNICIPAL

Insertion publicitaire                                   67,00 € 

Containers pour habitants et entreprises formionnes

340 L prix coûtant

660 L prix coûtant

Vente pavés                                     1,00 € 

Pose et dépose de guirlandes :

Location nacelle prix coûtant

Temps homme prix coûtant

TARIFS CANTINE

Enfants  le repas                                     3,20 €                                   4,20 € 

Adultes   le repas                                     5,50 € 

Participation parents aux sorties de l'accueil de loirsirs                                   10,00 € 

(forfait journalier)
Bibliothèque

Forfait  remboursement livre, CD ou DVD perdu                                   30,00 € 

CRÉDITS SCOLAIRES 

Participation des Communes extérieures aux frais de

scolarité

et CLIS par enfant et par an

800,00 €                               

RASED

 demande étudiée en janvier 

AUTRES CRÉDITS SCOLAIRES

Ecole élémentaire  :

Sorties pédagogiques par enfant et par an                                   43,50 € 

 Fonctionnement (par classe)                                   48,80 € 

Livres scolaires                              3 092,52 € 

Ecole maternelle  :

Marmothèque                                 378,74 € 

Spectacle NOËL                                 810,53 € 

Jouets, Livres, Sorties pédagogiques par enfant et par an                                   43,50 € 

Ecole élémentaire et maternelle :

Investissement par enfant et par an                                     7,43 € 

Fonctionnement par enfant et par an                                   50,28 € 

Livret scolaire par enfant et par an                                     0,81 € 


